SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT TX HOÀI NHƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-KD  Hoài Nhơn, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v triển khai tài liệu chuyên
môn “Sổ tay hướng dẫn thực
hiện chương trình quản lý sử

dụng kháng sinh dành cho bệnh
viện tuyến huyện”

Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc TTYT thị xã Hoài Nhơn.

Thực hiện Quyết định số 2115/QĐ-BYT ngày 11/5/2023 của Bộ trưởng
Bộ Y tế về việc ban hành tài liệu chuyên môn “Sổ tay hướng dẫn thực hiện
chương trình quản lý sử dụng kháng sinh dành cho bệnh viện tuyến
huyện”(Quyết định và tài liệu đính kèm).

Thực hiện Công văn số 1657/SYT-NVD ngày 18/5/2023 của Sở Y tế về
việc triển  khai “Sổ tay hướng dẫn thực hiện chương trình quản lý sử dụng
kháng sinh dành cho bệnh viện tuyến huyện” .

Nay, trung tâm Y tế triển khai đến các khoa, phòng và cá nhân có liên
quan đảm bảo thực hiện tài liệu “Sổ tay hướng dẫn thực hiện chương trình quản
lý sử dụng kháng sinh dành cho bệnh viện tuyến huyện” của Bộ Y tế.

Yêu cầu Trưởng các khoa, phòng triển khai cho các bác sĩ, dược sỹ và cán
bộ chuyên môn có liên quan để biết và thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;
- Phòng KHNV;
- Đăng Trang TTĐT đơn vị;
- Lưu: VT, KD-TTBVTYTCư.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T09:16:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-23T09:36:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-23T09:36:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-23T09:36:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!